LEI COMPLEMENTAR Nº 104, DE 13 DE JUNHO DE 2007.

Amplia a Zona Mista Central estabelecida no art. 10 da Lei municipal nº 1.668, de 7 de dezembro de 1992, na forma que especifica.

PREFEITO MUNICIPAL DE CAPINZAL EM EXERCÍCIO

Faço saber a todos os habitantes deste Município que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º Fica ampliada a Zona Mista Central (ZMC), estabelecida no inciso I do § 2º do art. 10 da Lei Municipal nº 1.668, de 7 de dezembro de 1992, cujos limites estão indicados na Planta de Zoneamento Urbano, conforme a anexa Prancha Única, parte integrante da presente Lei Complementar, incluindo as seguintes Quadras:

I – todos os terrenos confrontantes com a lateral esquerda da Rua Presidente Nereu Ramos, sentido Ponte Irineu Bornhausen/Acesso Cidade Alta;

II – Quadra 32, confrontando com as seguintes ruas:

a)      Ernesto Hachmann;

b)      Elvira Hachmann;

c)      Alexandre Thomazoni;

d)      João Siviero;

III - Quadra 27, confrontando com as seguintes ruas:

a)      Alexandre Thomazoni;

b)      João Siviero;

c)      Carmelo Zócolli;

d)      Vereador Rolindo Casagrande;

IV - Quadra 28, confrontando com as seguintes ruas:

a)      Carmelo Zócolli;

b)      Luiz Dutra;

c)      Dr. Vilson Bordim;

d)      Cosemino Epifani;

 V - Quadra 10, confrontando com as seguintes ruas:

a)      Carmelo Zócolli;

b)      Cosemino Epifani;

c)      Dr. Vilson Bordim;

d)      Aparício Ribeiro;

  VI – todos os terrenos das Quadras 30 e 31 confrontantes com a Rua Aparício Ribeiro;

  VII – todos os terrenos das Quadras 45 e 48 confrontantes com a lateral direita da Avenida XV de Novembro.

Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 13 de junho de 2007.

LEONIR BOARETTO

Prefeito Municipal, em exercício

Registrada e publicada a presente Lei Complementar na data supra.

EDSON ANTONIO CASSIANO

Secretário da Administração, Finanças e Planejamento